



# Kalendarze reklamowe

Oferta specjalna

# 2025

Zamów kalendarze już dziś  
i nie przepłacaj w sezonie!

Najlepsza  
jakość  
kalendarzy



# Kalendarze jednodzielne główka płaska

Kalendarz jednodzielny z płaską główką – w każdym nakładzie – jest świetnym połączeniem najkrótszego czasu produkcji z bardzo atrakcyjną ceną.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 470 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, karton 300 g, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 190 mm, 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, na wskroś

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	183,33 zł	18,33 zł
25	300,5 zł	12,02 zł
50	345,82 zł	6,92 zł
100	544,58 zł	5,45 zł
200	944,67 zł	4,72 zł
500	2330,85 zł	4,66 zł
1000	4295,96 zł	4,29 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-jednodzielne-glowka-plaska/>

Doskonała  
cena



# Kalendarze jednodzielne główka wypukła, tekstura falista

Kalendarz jednodzielny z główką wypukłą z tekstury falistej, dzięki strukturze użytej tekstury zapewnia pogrubiony wygląd główki.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 470 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, tekstura falista, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 190 mm, 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, otwór widoczny tylko od strony plecków

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	232,46 zł	23,25 zł
25	326,91 zł	13,08 zł
50	488,28 zł	9,77 zł
100	720,07 zł	7,20 zł
200	1344,57 zł	6,72 zł
500	2842,01 zł	5,68 zł
1000	4990,57 zł	4,99 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-jednodzielne-glowka-wypukla-tekstura-falista/>

Nasz  
**BESTSELLER**



# Kalendarze jednodzielne główka wypukła, tekstura lita

Kalendarz jednodzielny z główką wypukłą z tekstury litej, to gwarancja połączenia sztywności tekstury litej z najwyższej jakości zadrukiem oklejki główki, przy zachowaniu doskonałej ceny – w każdym nakładzie.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 470 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, tekstura lita, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 190 mm, 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, na wskroś

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	220,66 zł	22,07 zł
25	378,89 zł	15,16 zł
50	476,85 zł	9,54 zł
100	772,41 zł	7,72 zł
200	1342,4 zł	6,71 zł
500	2840,08 zł	5,68 zł
1000	4989,15 zł	4,99 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-jednodzielne-glowka-wypukla-tekstura-lita/>

Prestizowa  
jakość



# Kalendarze jednodzielne główka wypukła, tektura lita + gąbka

Kalendarz jednodzielny z główką wypukłą z tektury litej z gąbką, to gwarancja połączenia sztywności tektury litej z miękkością gąbki z najwyższej jakości zadrukiem oklejki główki, przy zachowaniu doskonałej ceny - w każdym nakładzie.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 470 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, tektura lita + gąbka, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 190 mm, 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, na wskroś

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	295,71 zł	29,57 zł
25	476,26 zł	19,05 zł
50	780,44 zł	15,61 zł
100	1275,26 zł	12,75 zł
200	2367,66 zł	11,84 zł
500	4904,03 zł	9,81 zł
1000	8078,98 zł	8,08 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-jednodzielne-glowka-wypukla-tektura-lita-gabka/>

Sprężysta  
elegancja 2025



# Kalendarze trójdzielne główka płaska

Kalendarz trójdzielny z płaską główką - w każdym nakładzie - jest świetnym połączeniem najkrótszego czasu produkcji z bardzo atrakcyjną ceną.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 780 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, karton 300 g, standardowe

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 135 mm, 3 x 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, na wskroś

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	234,00 zł	23,4 zł
25	406,90 zł	16,28 zł
50	651,49 zł	13,03 zł
100	932,20 zł	9,32 zł
200	1462,28 zł	7,31 zł
500	3017,17 zł	6,03 zł
1000	5548,77 zł	5,56 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-trojdzienne-glowka-plaska/>

Doskonała  
cena



# Kalendarze trójdzielne główka wypukła, tekstura falista

Kalendarz trójdzielny z główką wypukłą z tekstury falistej, dzięki strukturze użytej tekstury zapewnia pogrubiony wygląd główki.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 780 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, tekstura falista, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 135 mm, 3 x 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, otwór widoczny tylko od strony pleców

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	275,56 zł	27,56 zł
25	433,38 zł	17,34 zł
50	681,50 zł	13,63 zł
100	1186,61 zł	11,87 zł
200	2315,84 zł	11,58 zł
500	4438,88 zł	8,88 zł
1000	8212,61 zł	8,21 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-trojdzienne-glowka-wypukla-tekstura-falista/>

Nasz  
Bestseller



# Kalendarze trójdzielne główka wypukła, tekstura lita

Kalendarz trójdzielny z główką wypukłą z tekstury litej, to gwarancja połączenia sztywności tekstury litej z najwyższej jakości zadrukiem oklejki główki przy zachowaniu doskonałej ceny – w każdym nakładzie.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 780 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, tekstura lita, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 135 mm, 3 x 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, na wskroś

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	267,65 zł	26,77 zł
25	424,76 zł	16,99 zł
50	673,66 zł	13,47 zł
100	1160,98 zł	11,61 zł
200	2254,87 zł	11,27 zł
500	4289,20 zł	8,58 zł
1000	8106,50 zł	8,11 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-trojdzienne-glowka-wypukla-tekstura-lita/>

Prestizowa  
jakość





# Kalendarze trójdzielne główka wypukła, tektura lita + gąbka

Kalendarz trójdzielny z główką wypukłą z tektury litej z gąbką, to gwarancja połączenia sztywności tektury litej i miękkości gąbki z najwyższej jakości zadrukiem oklejki główki przy zachowaniu doskonałej ceny – w każdym nakładzie.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 310 x 780 mm

**GŁÓWKA:** 310 x 210 mm, tektura lita + gąbka, folia błysk / folia mat

**PLECKI:** karton 300 g

**KOPERTA:** biała / biała z pakowaniem / z zadrukiem 4/0 z pakowaniem / bez koperty

\*cena nie uwzględnia koperty (koperty na kalendarze są osobnym produktem)

**KALENDARIUM:** 290 x 135 mm, 3 x 12 kart, offset 80 g, zadruk 2/0 (czarny i czerwony)

**OKIENKO:** kolor do wyboru, przesuwne spięte gumką, założone na kalendarz

**WYKOŃCZENIE:** dziurka w główce, na wskroś

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	305,27 zł	30,53 zł
25	586,57 zł	23,46 zł
50	980,95 zł	19,62 zł
100	1620,90 zł	16,21 zł
200	3034,18 zł	15,17 zł
500	5862,57 zł	11,73 zł
1000	9796,05 zł	9,80 zł

Sprężysta  
elegancja



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-trojdzielne-glowka-wypukla-tektura-lita-gabka/>

# Koperty do kalendarzy z nadrukiem

Koperty z nadrukiem do kalendarzy trójdzielnych pozwalają na umieszczenie na nich dodatkowej kreacji wzmacniającej przekaz marketingowy marki.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 312 x 212 mm

**PAPIER:** karton biały 300 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	12,00 zł	1,20 zł
25	29,00 zł	1,16 zł
50	57,00 zł	1,14 zł
100	113,00 zł	1,13 zł
200	222,00 zł	1,11 zł
500	550,00 zł	1,10 zł
1000	1050,00 zł	1,05 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/koperty-do-kalendarzy-z-nadrukiem/>

**Dodatkowa  
kreacja**



# Wymiary kalendarzy jednodzielných i trójdzielnych



**Kalendarze jednodzielné - góvka płaska**

**Kalendarze jednodzielné - góvka wypukła, tektura falista**

**Kalendarze jednodzielné - góvka wypukła, tektura lita**

**Kalendarze jednodzielné - góvka wypukła, tektura lita + gąbka**



**Kalendarze trójdzielne - góvka płaska**

**Kalendarze trójdzielne - góvka wypukła, tektura falista**

**Kalendarze trójdzielne - góvka wypukła, tektura lita**

**Kalendarze trójdzielne - góvka wypukła, tektura lita + gąbka**

# Kalendarze spiralowane poziome, pionowe – A3

Duża powierzchnia projektowa kalendarzy spiralowanych od lat świetnie sprawdza się w działaniach promocyjnych.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A3 (297 x 420 mm) – poziom / A3 (420 x 297 mm) – pion

**ILOŚĆ KART:** 1 + 6

**PAPIER:** kreda mat – 250 g (okładka), 170 g (wnętrze) / kreda błysk – 250 g (okładka), 170 g (wnętrze)

**DRUK:** dwustronny kolorowy (4/4)

**USZLACHETNIENIE OKŁADKI:** standardowe

**TYP SPIRALI I ZAWIESZKI:** metalowa po długim boku – poziom / metalowa po krótkim boku – pion

**KOLOR ZAWIESZKI I SPIRALI:** biały / czarny / srebrny / złoty

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	361,74 zł	36,17 zł
25	622,96 zł	24,92 zł
50	1064,21 zł	21,28 zł
100	1847,89 zł	18,48 zł
200	2490,02 zł	12,45 zł
500	3047,42zł	6,09 zł
1000	4603,25zł	4,60 zł

**Duża  
powierzchnia**



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-spiralowane-poziome-pionowe-a3/>

# Kalendarze spiralowane poziome, pionowe – A2

Duża powierzchnia projektowa kalendarzy spiralowanych od lat świetnie sprawdza się w działaniach promocyjnych.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A2 (420 x 594 mm) – poziom / A2 (594 x 420 mm) – pion

**ILOŚĆ KART:** 1 + 6

**PAPIER:** kreda mat – 250 g (okładka), 170 g (wnętrze) / kreda błysk – 250 g (okładka), 170 g (wnętrze)

**DRUK:** dwustronny kolorowy (4/4)

**USZLACHETNIENIE OKŁADKI:** standardowe

**TYP SPIRALI I ZAWIESZKI:** metalowa po długim boku – poziom / metalowa po krótkim boku – pion |

**KOLOR ZAWIESZKI I SPIRALI:** biały / czarny / srebrny / złoty

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	723,98 zł	72,40 zł
25	1165,54 zł	46,62 zł
50	1808,12 zł	36,16 zł
100	3586,24 zł	35,86 zł
200	4906,48 zł	24,53 zł
500	6005,09 zł	12,01 zł
1000	8532,45 zł	8,53 zł

**Duża  
powierzchnia**



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-spiralowane-poziome-pionowe-a2/>

# Kalendarze listwowe poziome, pionowe – A2

Kalendarz listwowy jest prawdziwym klasykiem w świecie kalendarzy.

Cieszy się niestąbnącą popularnością ze względu na duże możliwości reklamowe i niską cenę.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A2 (420 x 594 mm) – poziom / A2 (594 x 420 mm) – pion

**PAPIER:** kreda mat 170 g / kreda błysk 170 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

**TYP LISTWY:** listwy po krótkim boku góra i dół / listwy po długim boku góra i dół

**KOLOR ZAWIESZKI I LISTWY:** biały / czarny / srebrny

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
50	511,82 zł	10,23 zł
100	795,26 zł	7,95 zł
200	1100,64 zł	5,50 zł
500	2037,16 zł	4,07 zł
1000	3665,59 zł	3,67 zł

Kalendarzowa  
klasyka



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-listwowe-pionowe-a2/>

# Kalendarze listwowe poziome, pionowe – A1

Kalendarz listwowy jest prawdziwym klasykiem w świecie kalendarzy.

Cieszy się niestąbną popularnością ze względu na duże możliwości reklamowe i niską cenę.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A1 (594 x 841 mm) – poziom / A1 (841 x 594 mm) – pion

**PAPIER:** kreda mat 170 g / kreda błysk 170 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

**TYP LISTWY:** listwy po krótkim boku góra i dół / listwy po długim boku góra i dół

**KOLOR ZAWIESZKI I LISTWY:** biały / czarny / srebrny

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
50	851,86 zł	17,04 zł
100	1084,18 zł	10,84 zł
200	1461,67 zł	7,31 zł
500	2464,19 zł	4,93 zł
1000	4130,07 zł	4,13 zł

Kalendarzowa  
klasyka



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-listwowe-poziome-pionowe-a1/>

# Podkłady na biurko (biuwary) - A3

Podkłady na biurko w formie kalendarza, są popularnym produktem przez cały rok. Wydrukowane na offsetowym papierze o gramaturze 80 g karty, pozwalają na łatwe zapisywanie notatek.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A3 (297 x 420 mm)

**PAPIER:** offset 80 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**ILOŚĆ KART:** 26

**KLEJENIE:** górnej krawędzi

**KSZTAŁT NAROŻNIKÓW:** bez zaokrąglenia

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	482,62 zł	48,26 zł
20	519,6 zł	25,98 zł
50	652,02 zł	13,04 zł
100	869,55 zł	8,70 zł
200	1287,17 zł	6,44 zł
500	2579,14 zł	5,16 zł
1000	4665,77 zł	4,67 zł

Łatwe  
notatki



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/podklady-na-biurko-biuwary-a3/>



# Podkłady na biurko (biuwary) - A2

Podkłady na biurko w formie kalendarza, są popularnym produktem przez cały rok. Wydrukowane na offsetowym papierze o gramaturze 80 g karty, pozwalają na łatwe zapisywanie notatek.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A2 (420 x 594 mm)

**PAPIER:** offset 80 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**ILOŚĆ KART:** 26

**KLEJENIE:** górnej krawędzi

**KSZTAŁT NAROŻNIKÓW:** bez zaokrąglenia

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	864,91 zł	86,49 zł
20	943,71 zł	47,19 zł
50	1193,90 zł	23,88 zł
100	1589,31 zł	15,89 zł
200	2390,98 zł	11,95 zł
500	4691,10 zł	9,38 zł
1000	8490,09 zł	8,49 zł

Łatwe  
notatki



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/podklady-na-biurko-biuwary-a2/>

# Kalendarz piramidka klasyczny

Najprostszy produkt z grupy kalendarzy piramidkowych. Składa się z jednego kawałka kartonu 300 g, klejonego na całej długości podstawy. Kalendarze dostarczane są na płasko, do samodzielnego złożenia po bigu.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A5 (210 x 148 mm)

**PAPIER:** karton 300 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	189,64 zł	18,96 zł
25	225,87 zł	9,03 zł
50	312,31 zł	6,25 zł
100	386,91 zł	3,87 zł
200	577,48 zł	2,89 zł
500	894,05 zł	1,79 zł
1000	1614,16 zł	1,61 zł

Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-piramidki-klasyczne/>

Klasyk wśród  
klasyków



# Kalendarz piramidka spiralowana, miesięczna

Jeden z najpopularniejszych kalendarzy piramidkowych posiadający jednomiesięczny układ kalendarium zamocowany do kartonowej podstawy za pomocą metalowej spirali.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A5 (210 x 148 mm)

**PAPIER:** kalendaria kreda błysk - 130 g, podstawa karton 300 g / kalendaria kreda mata - 130 g, podstawa karton 300 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

**ILOŚĆ KART:** 1 + 12

**KOLOR SPIRALI:** biały / srebrny / złoty / czarny

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	484,50 zł	48,45 zł
25	601,95 zł	24,08 zł
50	808,89 zł	16,18 zł
100	1129,92 zł	11,30 zł
200	1627,43 zł	8,14 zł
500	3327,92 zł	6,66 zł
1000	5307,97 zł	5,31 zł

**Duże  
kalendarium**



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-piramidki-spiralowane-miesieczne/>

# Kalendarz piramidka spiralowana, tygodniowa

Kalendarz składa się z jednego kawałka kartonu 300 g, spiętego – wraz z okładką i kalendarium – spiralą. W zależności od długości kalendarium/spirali dostępna są dwie wersje kalendarza.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** kalendarium 200 x 132 mm, podstawa 300 x 140 mm

**PAPIER:** kalendaria offset 90 g, podstawa karton 300 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**KALENDARIUM:** Kalendarium (4/4) – projekt drukarni, podstawa (4/0) – projekt klienta

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

**ILOŚĆ KART:** 1 + 27

**KOLOR SPIRALI:** biały / srebrny / złoty / czarny

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	415,31 zł	41,531 zł
25	561,15 zł	22,45 zł
50	752,57 zł	15,05 zł
100	1033,26 zł	10,33 zł
200	1543,27 zł	7,72 zł
500	3441,19 zł	6,88 zł
1000	5951,10 zł	5,85 zł

Atrakcyjny  
wygląd



# Kalendarz piramidka, klejone kalendarium

Kalendarz składa się z jednego kawałka kartonu 300 g, klejonego na całej długości podstawy. Nadruk powinien znajdować się po lewej stronie projektu, ponieważ prawa przeznaczona jest na doklejane kalendarium.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** A5 (210 x 148 mm)

**PAPIER:** kalendaria offset 90 g, podstawa karton 300 g

**DRUK:** jednostronny kolorowy (4/0)

**USZLACHETNIENIE:** standardowe

**ILOŚĆ KART:** 4

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
10	208,41 zł	20,84 zł
25	286,60 zł	11,46 zł
50	427,02 zł	8,54 zł
100	550,44 zł	5,50 zł
200	756,20 zł	3,78 zł
500	1571,74 zł	3,14 zł
1000	2840,00 zł	2,84 zł

## Klejone kalendarium



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarze-piramidki-z-klejonym-kalendarium/>

# Kalendarzyki listkowe

Kalendarzyki listkowe są wielkości wizytówki. Dlatego świetnie mieszczą się w portfelu w standardowych kieszonkach przeznaczonych na plastikowe karty płatnicze.

## Specyfikacja

**FORMAT PRODUKTU:** 85 x 55 mm

**PAPIER:** kreda mat 350 g

**DRUK:** dwustronny kolorowy (4/4)

**USZLACHETNIENIE:** folia mat dwustronnie / folia błysk dwustronnie

**KSZTAŁT NAROŻNIKÓW:** z zaokrąglonymi rogami

Nakład	Cena netto nakładu	Cena netto sztuka
50	132,16 zł	2,64 zł
100	134,42 zł	1,34 zł
200	147,45 zł	0,74 zł
500	176,81 zł	0,35 zł
1000	221,87 zł	0,22 zł

Wielkości  
wizytówki



Oferta obowiązuje do 31.10.2024r przy zakupach przez nas sklep internetowy.  
Link: <https://sklep.mstudio.net/product/kalendarzyki-listkowe/>

# Zapytaj o szerszą ofertę oraz projekty graficzne!

W naszej ofercie znajdziesz szeroki wybór najpopularniejszych rodzajów kalendarzy oraz dodatków do nich. Prezentowane propozycje to tylko część tego, co możemy dla Ciebie wykonać. Jeśli nie znalazłeś idealnego wariantu, zachęcamy do kontaktu – przygotujemy indywidualną wycenę. Oferujemy również wykonanie projektu graficznego kalendarza, który będzie dopasowany do Twoich potrzeb.

## **Oferta projektów graficznych kalendarzy:**

**Kalendarze jednodzielnne – główka płaska**

**Kalendarze jednodzielnne – główka wypukła, tekstura falista** **Kalendarze jednodzielnne – główka wypukła, tekstura lita**

**Kalendarze jednodzielnne – główka wypukła, tekstura lita + gąbka**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-jednodzielnne/>

**Kalendarze trójdzielne – główka płaska**

**Kalendarze trójdzielne – główka wypukła, tekstura falista**

**Kalendarze trójdzielne – główka wypukła, tekstura lita**

**Kalendarze trójdzielne – główka wypukła, tekstura lita + gąbka**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-trojdzienne/>

**Koperty do kalendarzy jednodzielnnych i trójdzielnych z nadrukiem**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-koperty-na-kalendarze-jednodzielnne-i-trojdzienne/>

**Kalendarze spiralowane poziome, pionowe – A3, A2**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-spiralowane/>

**Kalendarze listwowe poziome, pionowe – A2, A1**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-listwowe/>

**Podkłady na biurko (biuwary) – A3, A2**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-podklady-na-biurko-biuwary/>

**Kalendarze piramidki klasyczne**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-piramidki-klasyczne/>

**Kalendarze piramidki spiralowane (miesięczne)**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-piramidki-spiralowane-miesieczne/>

**Kalendarze piramidki spiralowane (tygodniowe)**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-piramidki-spiralowane-tygodniowe/>

**Kalendarze piramidki z klejonym kalendarium**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarze-piramidki-z-klejonym-kalendarium/>

**Kalendarzyki listkowe**

<https://sklep.mstudio.net/product/projekt-graficzny-kalendarzyki-listkowe/>

**Nie zwlekaj  
zamów kalendarze  
reklamowe już dziś!**



Agencja Reklamowa – MSTUDIO

ul. Jaracza 9/1  
33-100 Tarnów

**tel: 601 868 412**

**e-mail: [info@mstudio.net](mailto:info@mstudio.net)**

**[www.mstudio.net](http://www.mstudio.net)**

Jesteśmy do Twojej dyspozycji od poniedziałku do soboty  
w godzinach od 8:00 do 18:00.